
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2661

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2661

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14326935 1361743 Клименко Ельдар Олександрович

085575 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106777 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

113,200

2 14521328 1361743 Костиря Олексій Вікторович

071841 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267243 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

158,200

1



3 14355077 1361743 Крутієнко Юлія Юріївна

160518 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181648 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

143,400

4 14401769 1361743 Муратов Владислав Сергійович

148112 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205574 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

131,800

5 14391116 1361743 Павленко Анна Василівна

029781 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018331 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

126,800

6 14253772 1361743 Семісал Оксана Олександрівна

43974501 XA 31.01.2013 
Диплом спеціаліста

Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

124,200

7 14339366 1361743 Сиротенко Еліна Олегівна

022461 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178348 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

136,200

8 14310662 1361743 Страхова Вікторія Олексіївна

171519 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049332 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

141,400

2



9 14259405 1361743 Тепляков Олександр Ігорович

36891414 XA 03.07.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208725 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

128,200

10 14300690 1361743 Чуянова Яна Михайлівна

010230 B24 15.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112742 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

133,200

11 14304884 1361743 Ширай Марія Валеріївна

148148 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225550 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

130,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2661

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14502399 1356849 Гришина Софія Володимирівна
164472 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132057 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

143,400

2 14315337 1356849 Лимар Анастасія Олександрівна
148178 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024499 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

172,200

3 14326200 1356849 Смирнова Ольга Ігорівна
086610 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139628 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

159,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2661

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - іспанська Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14363814 1357718 Садковська Інна Юріївна
025220 C18 22.06.2018 
Диплом спеціаліста

Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

134,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2661

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14274713 1358409 Кобринська Єлизавета Едуардівна

148157 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092764 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

164,800

2 14330016 1358409 Смолякова Анастасія Денисівна

045204 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

186,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2661

035 Філологія/035.065 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14457048 1360162 Білинський Олексій Олексійович
219041 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222599 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

140,000

2 14506290 1360162 Бондар Євгеній Костянтинович
230005 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262693 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

159,800

3 14465934 1360162 Маремора Анастасія Андріївна
148192 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156236 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

163,800

7



4 14287806 1360162 Пономаренко Владислава Валентинівна
111392 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099795 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

152,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2911

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2911

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14556865 1364559 Столяренко Софія Андріївна

163890 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054872 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

143,600

1


